

Титульний аркуш

27.06.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

14

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Шаперенков В.О.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АО ГАЛАНТ" (01552492) за 2023 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 23.06.2025, Протокол наглядової ради про затвердження річного звіту № 04

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

<https://aogalant.kiev.ua>

(URL-адреса вебсайту)

27.06.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

- Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення. В Товаристві відсутні випуски цінних паперів, за якими надається забезпечення.
- Інформація щодо усіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента. Особи, які надають забезпечення за зобов'язаннями Товариства відсутні.
- Інформація про рейтингове агентство. Товариство не має державної частки у статутному капіталі, не має стратегічного значення для економіки та безпеки держави та не займає монопольне (домінуюче) становище, Товариство не здійснювало публічного розміщення цінних паперів, тому рейтингову оцінку не зобов'язані визначати згідно із ст. 4-1 Закону України "Про державне регулювання ринків капіталів та організованих товарних ринків"
- Судові справи емітента. Судові справи у Товариства відсутні.
- Інформація щодо посади корпоративного секретаря. Товариство не має корпоративного секретаря.
- Інформація щодо отриманих особою ліцензій. Діяльність Товариства не потребує ліцензування чи дозволів.
- Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції. Товариство не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності тому дана інформація не надається.
- Інформація про собівартість реалізованої продукції. Товариство не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності тому дана інформація не надається.
- Участь в інших юридичних особах. Товариство не бере участі в інших юридичних.
- Відокремлені підрозділи. Філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів Товариство не має.
- Інформація про облігації. Товариство не здійснювало випуск облігацій.
- Інформація про інші цінні папери. Товариство не здійснювало випуск інших цінних паперів.
- Інформація про деривативні цінні папери. Товариство не здійснювало випуск похідних цінних паперів.
- Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів. Товариство не випускало боргові цінні папери.
- Звіт про стан об'єкта нерухомості, (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва). Цільові облігації підприємства, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта, Товариство не випускало.
- Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду. Товариство не здійснювало викуп власних акцій протягом звітного періоду.

- Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи. Товариство не випускало інших цінних паперів (крім акцій) тому дана інформація не надається.
- Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу. У власності працівників Товариства акцій в розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу немає.
- Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів. Обмежень щодо обігу цінних паперів Товариства, в тому числі необхідність отримання від Товариства або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів, немає.
- Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або дорівнює пороговому значенню пакета акцій. Не зазначається відповідно до п.п.15 пункту 35 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 03.06.2023 № 608 (далі - Положення).
- Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій. Не зазначається відповідно до п.п.16 пункту 35 Положення.
- Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій. В Товаристві відсутні фінансові інструменти, пов'язані з голосуючими акціями.
- Річна фінансова звітність (URL). Товариство не зобов'язане розкривати дану інформацію відповідно до пункту 25 Положення.
- Аудиторський звіт незалежного аудитора, наданий за результатами аудиту фінансової звітності емітента аудитором (аудиторською фірмою). Відомості про аудиторський висновок (звіт), текст аудиторського висновку (звіту) не надається, тому що Товариство не зобов'язане проводити обов'язковий аудит фінансової звітності.
- Інформація про вчинення значних правочинів. Для ПрАТ, щодо інших цінних паперів не здійснено ПП, заповнення розкриття цієї інформації не є обов'язковим, відповідно до підпункту 5 пункту 48 Положення.
- Інформація про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, про вчинення значних правочинів та правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість не надається, тому що приватні акціонерні товариства не розкривають дану інформацію відповідно до підпункту 5 пункту 48 Положення.
- Звіт про платежі на користь держави. Для ПрАТ, щодо інших цінних паперів не здійснено ПП, заповнення розкриття цієї інформації не є обов'язковим, відповідно до підпункту 5 пункту 48 Положення.
- Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа. Кодекс корпоративного управління Товариства розміщений на сайті <https://aogalant.kiev.ua>
- Інформація про практику корпоративного управління особи. Цілі особи, акціонери та стейкхолдери. Практика корпоративного управління, застосована понад визначені законодавством вимоги, у Товариства відсутня. Принципи корпоративного управління, що застосовуються Товариством в своїй діяльності,

визначені чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми положеннями Товариства.

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Наглядова рада. Практика корпоративного управління, застосована понад визначені законодавством вимоги, у Товариства відсутня. Принципи корпоративного управління, що застосовуються Товариством в своїй діяльності, визначені чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми положеннями Товариства.

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Виконавчий орган. Практика корпоративного управління, застосована понад визначені законодавством вимоги, у Товариства відсутня. Принципи корпоративного управління, що застосовуються Товариством в своїй діяльності, визначені чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми положеннями Товариства.

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Рада директорів. В Товариства відсутня Рада директорів.

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Винагорода. Практика корпоративного управління, застосована понад визначені законодавством вимоги, у Товариства відсутня. Принципи корпоративного управління, що застосовуються Товариством в своїй діяльності, визначені чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми положеннями Товариства.

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Розкриття інформації і прозорість. Практика корпоративного управління, застосована понад визначені законодавством вимоги, у Товариства відсутня. Принципи корпоративного управління, що застосовуються Товариством в своїй діяльності, визначені чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми положеннями Товариства.

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Система контролю і стандарти етики. Практика корпоративного управління, застосована понад визначені законодавством вимоги, у Товариства відсутня. Принципи корпоративного управління, що застосовуються Товариством в своїй діяльності, визначені чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми положеннями Товариства.

- Інформація про практику корпоративного управління особи. Оцінка корпоративного управління. Практика корпоративного управління, застосована понад визначені законодавством вимоги, у Товариства відсутня. Принципи корпоративного управління, що застосовуються Товариством в своїй діяльності, визначені чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми положеннями Товариства.

- Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень. Товариство не є емітентом облігацій.

- Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень. Комітети наглядової ради не утворювались.

- Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів. Не заповнюється Товариством з одноосібним виконавчим органом.

- Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень. В Товаристві одноосібний виконавчий орган.

- Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень. В Товаристві одноосібний виконавчий орган.

- Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності. В Товаристві не введено посаду корпоративного секретаря.

- Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю. Станом на 31 грудня 2023 року, спеціального документу, яким би описувалися характеристики систем внутрішнього контролю в Товаристві не створено та не затверджено. Генеральним директором Товариства запроваджені всі внутрішні правила та процедури контролю для: збереження та раціонального використання активів Товариства; запобігання та викриття фальсифікацій і помилок; точність і повноту бухгалтерських записів; своєчасну підготовку надійної фінансової та управлінської інформації; своєчасну підготовку надійної податкової та статистичної інформації.

- Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи. Інші посадові особи (крім ради та виконавчого органу), в Товаристві відсутні.

- Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи. Винагорода за виконання посадових обов'язків Генеральному директору виплачувалась згідно з внутрішніх положень Товариства. Розголошення розміру виплаченої винагороди не передбачено внутрішніми документами Товариства. Члени Наглядової ради винагороду не отримують.

- Інформація про політику розкриття інформації особою. Окремого внутрішнього документу, який визначає політику щодо розкриття інформації емітентом, Товариство не приймало та не затверджувало. Розкриття інформації проводиться відповідно до чинного законодавства України.

- Інформація про радника. Радник з корпоративних прав в Товаристві відсутній.

- Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення. Аудиторська перевірка не проводилась.

- Інформація передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг. Товариство не є фінансовою установою.

- Звіт про сталий розвиток. Звіт про сталий розвиток, з урахуванням вимог пункту 46 Положення - застосовується для емітентів, визначених підпунктами 1-4 пункту 48 Положення.

- Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику. Фізичні особи в структурі власності Товариства, які мають громадянство іноземної держави зони ризику, відсутні.

- Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику. Фізичні особи в структурі власності Товариства постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику, відсутні.

- Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику. В структурі власності Товариства юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику, немає.

- Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику. У Товариства відсутні засновники, учасники, акціонери, що відносяться до інформації щодо наявності в структурі

власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

- Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику. В органах управління Товариства фізичні особи, які мають громадянство іноземної держави зони ризику, відсутні.

- Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику, або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб. У Товариства немає ділових відносин з юридичними особами - клієнтами/контрагентами держави зони ризику, або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику.

- Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику. У Товариства відсутні дочірні компанії, філії, представництв та/або інші відокремлені структурні підрозділи.

- Інформація щодо наявності юридичних осіб, засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення. Товариство не є засновником, учасником, акціонером разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення, жодної юридичної особи.

- Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб, засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення. емітент не є засновником, учасником, акціонером разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення, жодної юридичної особи.

- Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику. Товариство не має корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

- Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику. Товариство не володіє цінними паперами, чи акціями юридичної особи, зареєстрованої в іноземній державі зони ризику.

- Інформація про корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи. У Товариства відсутня інформація про корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами Товариства.

- Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом. У Товариства відсутня інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом.

- Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення. Не надають приватні акціонерні товариства відповідно до підпункту 5 пункту 48 Положення.

- Дивідендна політика. Порядок розподілу прибутку та виплату дивідендів відображено в розділі VII Статуту Товариства.

- Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році. Дивіденди

та інші доходи за цінними паперами у звітному році не виплачувались.

- Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи. Внутрішні документи Товариства на вебсайті не розміщувались, тому що Товариство не зобов'язане розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті.

- Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку із зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів. Деривативні цінні папери у Товариства відсутні.

- Інформація про випуски іпотечних облігацій. Емісію іпотечних облігацій може здійснювати виключно фінансова установа. Товариство не є фінансовою установою.

- Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям. У Товариства відсутнє іпотечне покриття, так як воно не є емітентом іпотечних облігацій.

- Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після змін іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулися. Товариство не є емітентом іпотечних облігацій.

- Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття. У Товариства відсутнє іпотечне покриття, так як воно не є емітентом іпотечних облігацій.

- Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів на кінець звітного періоду. У Товариства відсутнє іпотечне покриття, так як воно не є емітентом іпотечних облігацій.

- Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття станом на кінець звітного року. Товариство не є емітентом іпотечних облігацій.

- Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття. Товариство не є боржником за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками.

- Відомості про заміну адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів. Іпотечні активи у Товариства відсутні.

- Основні відомості про ФОН, інформація про випуски сертифікатів ФОН, інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН, розрахунок вартості чистих активів ФОН, правила ФОН. Товариство сертифікати ФОН не випускало.

- Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів. Товариство не є поручителем (страховиком/гарантом) та не здійснює випуск боргових цінних паперів.

У зв'язку з тим, що в Додатку 7 до Положення не передбачено розділи, в яких потрібно вказати

інформацію про засновників, про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій Товариства, про порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента, про повноваження посадових осіб емітента така інформація наводиться нижче:

Засновниками Товариства є Організація орендарів УКЦ ?Галант? (ЄДРПОУ 01552492)

Особи, що володіють 5 і більше відсотками акцій Товариства станом на 31.12.2023:

Шаперенков Володимир Олексійович, володіє 136232 простими акціями, що становить 34,0580 % від загальної кількості акцій Товариства.

Товариство з обмеженою відповідальністю "Євродекор - 2003", ідентифікаційний номер 32528775, володіє 65352 простими акціями, що становить 16,3380 % від загальної кількості акцій Товариства.

Товариство з обмеженою відповідальністю "Альянс - А", ідентифікаційний код 24376508, володіє 122364 простими акціями, що становить 30,5910% від загальної кількості акцій Товариства.

Шаперенков Кирил Володимирович, володіє 38770 простими акціями, що становить 9,6925 % від загальної кількості акцій Товариства.

Порядок призначення та звільнення посадових осіб Товариства: Відповідно до Статуту товариства

Члени наглядової ради обираються загальними зборами шляхом простого голосування у кількості не менше 3 (трьох) осіб на строк, що не перевищує трьох років. . Голова наглядової ради обирається членами наглядової ради з їх числа простою більшістю голосів від кількісного складу наглядової ради. Наглядова рада має право в будь-який час переобрати Голову наглядової ради.

Генеральний директор обирається загальними зборами простою більшістю голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих акцій. Повноваження Генерального директора припиняється за рішенням загальних зборів. Термін повноважень Генерального директора не може перевищувати п'яти років.

Повноваження посадових осіб Товариства:

Наглядова рада Товариства) є колегіальним органом, що в межах компетенції, визначеної цим статутом та чинним законодавством України, здійснює управління Товариством, а також контролює та регулює діяльність його виконавчого органу.

Генеральний директор - одноосібний виконавчий орган Товариства, що здійснює управління поточною діяльністю Товариства. Згідно Статуту Товариства до компетенції Генерального директора належить вирішення всіх питань, пов'язаних з керівництвом, поточною діяльністю Товариства, крім питань, що належать до виключної компетенції загальних зборів та наглядової ради. Генеральний директор Товариства підзвітний загальним зборам і наглядовій раді, організовує виконання їх рішень.

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація	10
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	10
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	11
3. Структура власності	14
4. Опис господарської та фінансової діяльності	14
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	21
1. Структура капіталу	21
3. Цінні папери	25
III. Фінансова інформація	26
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи	26
4. Твердження щодо річної інформації	26
IV. Нефінансова інформація	27
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	27
1) звіт про корпоративне управління	29
VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року	34
Річна фінансова звітність	35

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АО ГАЛАНТ"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "АО ГАЛАНТ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	01552492
4	Дата державної реєстрації	30.06.1994
5	Місцезнаходження	04080, Україна, м. Київ, вул. Чорноморська, буд. 1
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	info@aogalant.kiev.ua
11	Адреса вебсайту	http://aogalant.kiev.ua
12	Номер телефону	044 463-74-68
13	Статутний капітал, грн	1200000
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	22
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	2347,3
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	52.10 - складське господарство 68.20 - надання в оренду й експлуатація власного чи орендованого нерухомого майна
19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
	IBAN	UA 563204780000026008924417825
	Валюта рахунку	гривня

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура**Органи управління**

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори	Загальна кількість акціонерів станом на 31.12.2023 - 231 особа. Акціонери - фізичні та юридичні особи - власники простих іменних акцій .	Згідно з реєстром власників цінних паперів
2	Наглядова рада	Наглядова рада складається з трьох осіб, членів наглядової ради	Голова наглядової ради Шаперенков Кирил Володимирович, член наглядової ради Кравченко Олександр Володимирович, член наглядової ради Шаперенков Антон Володимирович
3	Генеральний директор	В Товаристві виконавчий орган - одноосібний, Генеральний директор.	Шаперенков Володимир Олексійович

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова наглядової ради, акціонер	Шаперенков Кирил Володимирович			1980	Освіта - вища. Аккадємія адвокатури України	30	Приватне акціонерне товариство "АО ГАЛАНТ" 01552492 Голова наглядової ради	25.03.2021 три роки	Ні
2	Член наглядової ради, представник акціонера	Шаперенков Антон Володимирович			1977	Освіта - вища. КДТЕУ	34	Приватне акціонерне товариство "АО ГАЛАНТ" 01552492 член наглядової ради	25.03.2021 три роки	Ні
3	Член наглядової ради, представник акціонера	Кравченко Олександр Володимирович			1972	Освіта - вища. КНЕУ,	29	Приватне акціонерне товариство "АО ГАЛАНТ" 01552492 член наглядової ради	25.03.2021 три роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Генеральний директор	Шаперенков Володимир Олексійович			1951	Освіта - вища. ДІСТ	51	Приватне акціонерне товариство "АО ГАЛАНТ" 01552492 Генеральний директор	25.03.2021 п'ять років	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова наглядової ради, акціонер	Шаперенков Кирил Володимирович			38 770	9,692	38 770	0
2	Член наглядової ради, представник акціонера	Шаперенков Антон Володимирович			9 309	2,327	9 309	0
3	Член наглядової ради, представник акціонера	Кравченко Олександр Володимирович			0	0	0	0
4	Генеральний директор	Шаперенков Володимир Олексійович			136 232	34,058	136 232	0

Організаційна структура

<http://aogalant.kiev.ua>

3. Структура власності

<http://aogalant.kiev.ua>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Товариство не належить до жодних об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Товариство не проводить спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Фінансова та бухгалтерська звітність Товариства, згідно з основними засадами облікової політики, формується з дотриманням принципів обачності, безперервної діяльності, періодичності, історичної собівартості, єдиного грошового вимірника (гривні).

Основні положення облікової політики Товариства наступні:

- доходи та витрати визнаються за методом нарахування. Дохід від продажу товарів визнається, коли товар відвантажено та право власності передано. Дохід від надання послуг відображається в момент виникнення та підписання акту виконаних робіт, незалежно від дати надходження коштів. Витрати, понесені у зв'язку з отриманням доходу, визнаються у тому ж періоді, що й відповідні доходи;

- закриття рахунків класу 7 "Доходи і результати діяльності" і класу 9 "Витрати діяльності", а також віднесення суми нарахованого податку на прибуток на фінансові результати проводиться в кінці звітного періоду;

- критерії визнання активів та зобов'язань: матеріальні і нематеріальні об'єкти відображаються в балансі товариства як активи тільки у тому випадку, коли вони відповідають одночасно таким критеріям: об'єкти контролюються товариством, їх оцінка може бути достовірно визначена, існує вірогідність отримання в майбутньому економічних вигод від використання цих об'єктів;

- активи товариства зараховуються на баланс на підставі первинних бухгалтерських документів на їх оприбуткування. Вважається, що всі зобов'язання товариства достовірно оцінені на підставі первинних бухгалтерських документів, і за всіма зобов'язаннями товариства існує вірогідність зменшення економічних вигод в майбутньому;

- обладнання та інші основні засоби обліковуються за первісною вартістю за вирахуванням накопиченої амортизації та резерву на знецінення, якщо це необхідно. Використовується прямолінійний метод амортизації основних засобів та нематеріальних активів. Витрати на незначний ремонт й технічне обслуговування відносяться на витрати в міру їх здійснення. Вартість заміни значних компонентів обладнання та інших основних засобів капіталізується, а компоненти, що були замінені, списуються. Прибуток та збитки від вибуття обладнання та інших основних засобів, визначені як різниця між сумою надходжень від вибуття та балансовою вартістю активу на дату вибуття і відображаються у складі прибутку чи збитку за рік (в інших операційних доходах або витратах);

- запаси відображаються за нижчою оцінкою - собівартістю. Вибуття запасів - за методом ідентифікації собівартості відповідної одиниці запасів.

Фінансування діяльності Товариства відбувається за рахунок коштів, отриманих від надання в оренду нежитлових приміщень майнового комплексу. Поточні потреби Товариства покриваються за рахунок робочого капіталу. Шляхами збільшення ліквідності є забезпечення орендарям відповідних умов для здійснення їх господарської діяльності та цим самим сприяння стабільному надходженню коштів від надання послуг з оренди. Товариством приділяється постійна увага питанням підтримання майнового

комплексу у відповідному стані, створенню працівникам та орендарям необхідних умов праці. У звітному році фінансування потреб господарської діяльності Товариства відбувалось за рахунок власних обігових коштів. В управлінні ліквідністю виконавчий орган Товариства значною мірою покладається на власні рішення у плануванні та підтриманні ліквідності на підставі постійного аналізу та контролю за наявністю достатніх грошових коштів для виконання чинних зобов'язань по мірі їх настання.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік. Товариство не проводило у звітному періоді та не планує в подальшому проводити наукові дослідження та дослідно-конструкторські розробки.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє / надає особа;

Товариство не здійснює виробництво будь-яких товарів. Переважним видом діяльності є надання офісних та складських приміщень в оренду.

2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі);

Товариство не здійснює виробництво будь-яких товарів. Переважним видом діяльності Товариства є надання в оренду власного нерухомого майна;

3) середньореалізаційні ціни продуктів;

Товариство не здійснює виробництво будь-яких товарів.

4) загальна сума виручки;

Розмір доходу Товариства від реалізації послуг складає 6678,8 тис.грн

5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів;

Товариство не є експортером.

6) залежність від сезонних змін;

Надання приміщень в оренду не залежить від сезонних змін.

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки);

Клієнтом Товариства, який складає більше 5% загального доходу від послуги з оренди є ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АЛЬЯНС-ІНТЕР", Україна, ЄДРПОУ 24733865.

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність;

Товариство здійснює свою господарську діяльність виключно на території м. Києва.

9) канали збуту;

Місце на ринку, на якому Товариство здійснює діяльність - нежитлова нерухомість міста Києва.

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг;

Основним постачальником послуг Товариству є ТОВ "Київські Енергетичні Послуги" (Україна) та КП Київтеплоенерго (Україна). З іноземними підприємствами Товариство відносин не має.

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;

Товариство не володіє інформацією про стан розвитку галузі щодо надання послуг з оренди.

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;

Товариство не має технологій, які використовує у своїй діяльності.

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;

Товариство не має інформації щодо загального обсягу послуг з оренди в м. Києві.

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи;

Товариство конкурує із значною кількістю підприємств та офісних центрів, які надають аналогічні послуги з оренди.

15) перспективні плани розвитку особи;

Основними завданнями на наблизчий період є підтримка майнового комплексу в належному технічному стані з метою створення кращих умов ніж у конкурентів, сприятиме забезпеченню сто відсоткової заповненості площ орендарями.

Істотними факторами, які негативно впливають на діяльність Товариства є воєнний стан, військові дії,

скорочення своєї діяльності орендарями, зміни в законодавстві

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11 - 15.

Товариство не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Економічний розвиток Товариства значною мірою залежить від ефективності економічних, фінансових та монетарних заходів, які вживаються Урядом країни, а також від змін у податковій, юридичній, регулятивній та політичній сферах. ризиками в майбутніх періодах є підвищення витрат на утримання нерухомого майна: збільшення розмірів обов'язкових податків та зборів, підвищення вартості електро та водопостачання зростання, орендної плати за земельну ділянку, на якій розташоване Товариство. Керівництво Товариства не може передбачити всіх тенденцій, які можуть впливати на його діяльність, а також те, який вплив (за наявності такого) вони можуть мати на майбутній фінансовий стан товариства. Разом з тим, керівництво впевнене, що воно вживає всіх необхідних заходів для забезпечення стабільної діяльності та розвитку Товариства.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Основні засоби - офісні та складські приміщення майнового комплексу розташовані за адресою вул.Чорноморська,1, м. Київ. Керівництвом Товариства приділяється постійна увага щодо підтримки майнового комплексу у належному стані. Поточні ремонти та придбання необхідних матеріалів здійснюється за рахунок власних обігових коштів Товариства. В найближчому часі капітальне будівництво та розширення основних засобів не заплановані

Подальший економічний розвиток товариства залежить від загального стану країни, заходів та законодавчих норм, які приймаються урядом

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

У звітному періоді суттєвих змін у складі та вартості основних засобів не було.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

Основні засоби - офісні та складські приміщення майнового комплексу розташовані за адресою вул.Чорноморська,1, м. Київ. Ступінь використання основних засобів складає 100%

Поточні ремонти та придбання необхідних матеріалів здійснюється за рахунок власних обігових коштів Товариства. В найближчому часі капітальне будівництво та розширення основних засобів не заплановані.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

Значною проблемою, що впливає на діяльність Товариства, є війна в Україні та запровадження воєнного

стану на території України у зв'язку з широкомасштабним вторгненням в Україну та актом збройної агресії російської федерації, починаючи з 24.02.2022 р. Війна з росією та шкода, яка завдається Україні щодня, є значною перешкодою на шляху діяльності та розвитку Товариства.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

Укладених, але не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду немає. Загальна вартість 6678,8 тис. грн.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників - 22 осіб., середня чисельність позаштатних працівників (сумісників) - 1 особа. Загальний фонд оплати праці - 2347,3 тис.грн. В порівнянні з попереднім звітним періодом, загальний фонд оплати праці зріс на 935,4 тис.грн. або на 40 відсотків в зв'язку із зростанням мінімальної заробітної плати .

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Будь-яких пропозицій щодо реорганізації Товариства з боку третіх осіб протягом звітного періоду не поступало.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Іншої інформації, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності Товариства, немає.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	2 973,8	2 140,1	0	0	2 973,8	2 140,1
будівлі та споруди	1 810,5	1 750,5	0	0	1 810,5	1 750,5
машини та обладнання	560	377	0	0	560	377
транспортні засоби	603,3	12,6	0	0	603,3	12,6
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
2. Невиробничого призначення:	5 212,1	5 077,9	0	0	5 212,1	5 077,9
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	5 212,1	5 077,9	0	0	5 212,1	5 077,9
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	8 185,9	7 218	0	0	8 185,9	7 218
Додаткова інформація	Основні засоби відображені в обліку за фактичними витратами. Коеф-т використання: 100%. У звітному періоді виведено ОЗ на 1 792,3 тис.грн., введено в експлуатацію на 32,4 тис.грн. Термін використання основних засобів встановлюється згідно облікової політики Товариства					

	для кожного об'єкту ОЗ окремо, а саме: Будинки та споруди - 20 років. Машини та обладнання - 2-5 років. Інструменти, прилади та інвентар - 2-6 років. Інші основні засоби - 2-5 років. Умови користування основними засобами: Товариство користується тільки власними основними засобами, орендованих основних засобів Товариство не має. Всі основні засоби перебувають у власності Товариства. Первісна вартість основних засобів - 14 553,0 тис.грн. Ступінь зносу - 50%. Сума нарахованого зносу - 7 370,0 тис.грн. Ступінь використання основних засобів - 100% Обмежень на використання майна Товариства не існує.
--	--

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн	6 197,3	7 158,3
Статутний капітал, тис.грн	1 200	1 200
Скоригований статутний капітал, тис.грн	1 200	1 200
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	516	0
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	87	0
Висновок	Розрахунок вартості чистих активів емітента за попередній та звітний період відбувся відповідно до методичних рекомендацій ДКЦПФР (Рішення № 485 від 17.11.2004 року). Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Чисті активи = Необоротні активи + Оборотні активи + Витрати майбутніх періодів - Довгострокові зобов'язання - Поточні зобов'язання - Забезпечення наступних виплат і платежів - Доходи майбутніх періодів. Вартість чистих активів акціонерного товариства більша від статутного капіталу, що відповідає ч. 2 ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства".	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за вексями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X

за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	181	X	X
податок на землю		44,4	X	
податок на нерухомість		136,6	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	378,9	X	X
поверотна фінансова допомога		378,9	X	
Інші зобов'язання та забезпечення	X	1 621,9	X	X
Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення (резерв відпусток)		39,5	X	
поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги		43,3	X	
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками зі страхування		0,2	X	
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з оплати праці		75,1	X	
гарантійні платежі по оренді		1 384,2	X	
зобов'язання по ПДВ		13,1	X	
податковий кредит по ПДВ		66,5	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	2 181,8	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	13037071
Місцезнаходження	04107, Україна, м. Київ, Якубенківська, 7 г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-01
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 62.09 - Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних систем 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Працює без ліцензії. Депозитарна діяльність Центрального депозитарію, обслуговує випуск цінних паперів Товариства
Повне найменування або ім'я	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	

УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, м. Київ, Антоновича, буд. 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 498-38-15
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Працює без ліцензії. Інформаційні послуги на фондовому ринку з оприлюднення регульованої інформації; Інформаційні послуги з подання звітності та/або звітних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю "ПКТБ-Цінні папери"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	25282442
Місцезнаходження	03068, Україна, м. Київ, вул. м. Грінченка. 2/1 корп. "А"
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	-
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	-
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044)463-74-38
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
Вид послуг, які надає особа	Надає депозитарні послуги з обслуговування разунків у цінних паперах власників акцій Товариства

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Прості іменні акції	397/10/1/10	400 000	1 200 000,00	Права та обов'язки акціонерів у відповідності до Закону України "Про акціонерні товариства" передбачені Статутом Товариства. Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: 1) участь в управлінні Товариством (шляхом голосування на загальних зборах акціонерів Товариства безпосередньо або через своїх представників та шляхом участі в	Протягом звітного періоду, публічна пропозиція та/або допуск до торгів на організованих ринках капіталу не здійснювались.	

					діяльності органів Товариства); 2) отримання дивідендів; 3) отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; 4) отримання інформації про господарську діяльність Товариства. 5) переважне право на придбання акцій, що додатково розміщуються Товариством, пропорційно частці належних їм простих акцій у загальній кількості простих акцій (крім випадку прийняття загальними зборами рішення про невикористання такого права) у порядку, встановленому законодавством; 6) викуп належних		
--	--	--	--	--	--	--	--

					їм акцій Товариством у випадках, передбачених чинним законодавством України та Статутом; 7) укладання між собою договорів, за якими на акціонерів Товариства, які підписали такі договори (угоди), покладаються додаткові зобов'язання, у тому числі обов'язок участі у загальних зборах, та передбачається відповідальність за їх невиконання. 8) інші права, встановлені Статутом та чинним законодавством України. Акціонери Товариства зобов'язані: 1) дотримуватися Статуту, інших внутрішніх документів Товариства; 2) виконувати		
--	--	--	--	--	---	--	--

					рішення загальних зборів, інших органів Товариства; 3) виконувати свої зобов'язання перед Товариством, у тому числі пов'язані з майновою участю; 4) оплачувати акції у розмірі, в порядку та засобами, що передбачені Статутом; 5) не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну інформацію про діяльність Товариства; 6) нести інші обов'язки, встановлені Статутом та чинним законодавством України.		
--	--	--	--	--	---	--	--

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13.09.2010	397/10/1/10	Управління ДКЦПФР по м. Києву та Київський обл.	UA4000094007	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	3	400 000	1 200 000	100
Додаткова інформація		Торгівля акціями Товариства на внутрішніх та зовнішніх ринках не здійснювалась. Фактів допуску/скасування допуску до торгів на регульованому фондовому ринку не було. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій видано 01.09.2016 у зв'язку із прийняттям загальними зборами акціонерів рішення про зміну типу Товариства з публічного та приватне. Рішення про емісію акцій не приймалося.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000094007	400000	0	26388

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
13.09.2010	397/10/1/10	UA4000094007	400 000	1 200 000	373 612	0	0
Додаткова інформація	Рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження: - Строк обмеження: - Характеристика обмеження: Обмеження відсутні.						

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	6678,8	90

4. Твердження щодо річної інформації

Офіційна позиція Генерального директора, Шаперенкова Володимира Олексійовича, головного бухгалтера, Цуркана Олександра Анатолійовича, які підписують річну інформацію емітента, про те, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки товариства а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності і стан Товариства разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери!

Наглядова рада ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ" (надалі - Товариство) протягом 2023 року представляла інтереси акціонерів Товариства, здійснювала контроль за поточною фінансово-господарською діяльністю Товариства, виконанням Генеральним директором Товариства покладених на нього завдань, рішень загальних зборів.

Наглядова рада Товариства складається з трьох членів, що були обрані згідно рішення річних загальних зборів акціонерів Товариства, які відбулись дистанційно 25 марта 2021 року (протокол річних загальних зборів акціонерів Товариства від 25.03. 2021 року №1) у складі 3-х осіб, а саме: Шаперенков К.В., Шаперенков А.В., Кравченко О.В. Відповідно до рішення Наглядової ради від 25.03.2021 року, Головою наглядової ради обрано Шаперенкова К.В.. Усі члени наглядової ради мають вищу освіту та необхідні знання, що дозволяє їм якісно виконувати обов'язки покладені на них, як на членів наглядової ради. Члени наглядової ради у співпраці із виконавчим органом працювали над приведенням статуту та положень Товариства про загальні збори та наглядову раду у відповідність до вимог Закону України "Про акціонерні товариства". Заслуховувались питання та ухвалювались відповідні рішення про роботу Товариства у період дії воєнного стану.

У своїй діяльності члени наглядової ради були неупередженими, незалежними та приймали рішення виключно в інтересах акціонерів та Товариства.

Комітети в наглядовій раді не створювались.

У своїй роботі в звітному періоді наглядова рада керувалась чинним законодавством України, Статутом та іншими внутрішніми документами Товариства.

Засідання наглядової ради відбувались по мірі необхідності. У 2023 році відбулося дев'ять засідань наглядової ради. На засіданнях наглядової ради розглядались питання щодо: підготовки та прийняття відповідних рішень Наглядовою радою Товариства при скликанні та проведенні річних загальних зборів акціонерів, затвердження річної інформації Товариства за 2022 рік.

У звітному періоді наглядова рада здійснювала також контроль за виконанням Генеральним директором Товариства його обов'язків та засвідчує, що діяльність Генерального директора Товариства була відкритою і конструктивною. Порушень чинного законодавства України, рішень загальних зборів, рішень наглядової ради, Статуту, в тому числі порушень, пов'язаних з інтересами акціонерів, у роботі Генерального директора Товариства за період між загальними зборами не виявлено.

Звіт Генерального директора Товариства за 2023 рік наглядовою радою був проаналізований і рекомендується для затвердження загальними зборами акціонерів Товариства.

Товариство не планує змінювати вид діяльності - оренда нежитлових приміщень. Враховуючи ситуацію в Україні, фінансовий стан Товариства, основним завданням наглядової ради і Генерального директора залишається ретельний аналіз управлінських дій та бюджетної політики Товариства, а також своєчасне вжиття необхідних заходів..

25 березня 2024 року

Голова наглядової ради Шаперенков К.В.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери!

Метою діяльності виконавчого органу є забезпечення прибуткової фінансово-господарської діяльності, ефективного використання і збереження майна, здійснення у відношенні працівників Товариства прав та обов'язків роботодавця, встановлення цін на послуги Товариства відповідно до чинного законодавства України.

Переважний вид діяльності Товариства за КВЕД 68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного

чи орендованого нерухомого майна. Основними доходами у звітному періоді були доходи від надання в оренду й експлуатацію власного нерухомого майна, що становлять - 6678,8 тис.грн., Витрати за звітний рік склали 8396,9 тис. грн., Фінансово-господарська діяльність Товариства прямо залежить від наступних факторів: збільшення податків та нарахувань, збільшення ціни на матеріальні ресурси та інші фактори, які безпосередньо впливають на ціну послуг, які надає Товариство.

Фінансовий результат за 2023 р. - збиток в сумі 968 100,00 грн.

Факторами впливу на негативний результат господарської діяльності у 2023 р. є подальше існування воєнного стану та агресії проти України. Частина орендарів припинила договірні відносини з Товариством, внаслідок чого існує наявність вільних офісних площ. Відсутність попиту на оренду офісних площ пов'язана з поточними умовами. Частина підприємств або припинила свою роботу, або перевела своїх співробітників на дистанційну роботу.

Товариством постійно приймаються заходи з пошуку потенційних орендарів шляхом розміщення відповідної інформації в Інтернеті.

Крім того, постійного оновлення та ремонту потребують основні засоби. Ступінь зносу основних засобів становить 50 %, Товариство кредитами банків не користується, знаходиться на самофінансуванні. З метою поповнення обігових коштів залучається безпроцентна поворотна фінансова допомога. Але є багато негативних факторів, які прямо чи опосередковано негативно впливають на господарську діяльність та отриманий фінансовий результат від цієї діяльності. У звітному році такими негативними факторами були: поглиблення інфляційних процесів в економіці, нестабільність економічної та політичної ситуації в державі, продовження військової агресії російської федерації в нашій країні. Це негативно відображається на стабільності роботи товариства. На підставі всіх цих факторів, значно зростають витрати на утримання будівель, споруд, земельної ділянки.

В перспективі Товариство планує проводити підтримку матеріально технічної бази Товариства з метою отримання позитивного результату від наданих послуг.

На підставі вищезазначеного, прошу затвердити річний звіт про фінансово - господарську діяльність Товариства за 2023 рік та схвалити основні напрямки діяльності Товариства на 2024 рік.

Генеральний директор Шаперенков В.О.

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Товариства проводить постійно роботу з покращення матеріально технічної бази з метою збільшення доходів від реалізації наданих послуг та планує це здійснювати і в подальшій своїй діяльності. На діяльність Товариства суттєво впливають наступні економічні, соціальні та технологічні фактори, а саме: поглиблення інфляційних процесів в економіці, нестабільність економічної, епідеміологічної та політичної ситуації в державі. Ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень висока. Перспективність подальшого розвитку Товариства залежить від законодавчих змін, вона пов'язана із забезпеченням прийняття та виконання адекватних управлінських рішень, відповідно до змін зовнішнього середовища.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Товариство не уклало деривативних контрактів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Інформація про завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються

операції хеджування, не надається, тому що Товариство не уклало деривативних контрактів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів, які впливають на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Товариства.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків не надається, тому що Товариство не уклало деривативних контрактів та не вчиняло правочинів щодо деривативних цінних паперів, які впливають на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат Товариства.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 2 (2)

Дата проведення	05.04.2023
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	-
Питання порядку денного та прийняті рішення:	
ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Розгляд звіту наглядової ради ПрАТ "АО ГАЛАНТ" за 2022 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту. ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Затвердити звіт наглядової ради ПрАТ "АО ГАЛАНТ" за 2022. ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Розгляд звіту Генерального директора за 2022 р. та прийняття рішення за результатами (наслідками) розгляду звіту Генерального директора. ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Затвердити звіт Генерального директора за 2022 р., визнати роботу Генерального директора, Шаперенкова В.О., у 2022 р. задовільною. ПО ТРЕТЬОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження основних напрямків діяльності ПрАТ "АО ГАЛАНТ" та заходів щодо підтримки майнового комплексу ПрАТ "АО ГАЛАНТ" у належному технічному стані у 2023 р. ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Затвердити планові обсяги отримання доходів за основним видом діяльності, заходи щодо підтримки майнового комплексу ПрАТ "АО ГАЛАНТ" у належному технічному стані у 2023 р. ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження річного звіту (результатів фінансово-господарської діяльності) за 2022 рік. ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Затвердити річний звіт (результати фінансово-господарської діяльності) ПрАТ "АО ГАЛАНТ" за 2022 р. ПО П'ЯТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження розподілу прибутку за 2022 р. ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Прибуток, за 2022 рік у розмірі 563,5 тис.грн. направити на підтримку матеріально-технічної бази. Дивіденди не нараховувати та не сплачувати.	
URL-адреса протоколу загальних зборів:	http://aogalant.kiev.ua/

Дата проведення	10.11.2023
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	-
Питання порядку денного та прийняті рішення:	

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про внесення змін та доповнень до статуту ПрАТ "АО ГАЛАНТ".

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: 1. Внести зміни та доповнення до статуту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ" шляхом викладення його у новій редакції. 2. Доручити Головуючому та Секретарю позачергових загальних зборів акціонерів ПрАТ "АО ГАЛАНТ" підписати нову редакцію статуту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ".

ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про надання повноважень на проведення державної реєстрації нової редакції статуту ПрАТ "АО ГАЛАНТ".

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Уповноважити Шаперенкова Володимира Олексійовича, Генерального директора ПрАТ "АО ГАЛАНТ", з правом передоручення, провести державну реєстрацію статуту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ" у новій редакції.

ПО ТРЕТЬОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про внесення змін та доповнень до Положення про наглядову раду ПрАТ "АО ГАЛАНТ".

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: 1. Внести зміни та доповнення до Положення про наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ" шляхом викладення його у новій редакції. 2. Доручити Головуючому та Секретарю позачергових загальних зборів акціонерів ПрАТ "АО ГАЛАНТ" підписати нову редакцію Положення про наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ".

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про внесення змін та доповнень до Положення про загальні збори акціонерів ПрАТ "АО ГАЛАНТ".

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: 1. Внести зміни до Положення про загальні збори акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ" шляхом викладення його у новій редакції.

2. Доручити Головуючому та Секретарю позачергових загальних зборів акціонерів ПрАТ "АО ГАЛАНТ" підписати нову редакцію Положення про загальні збори акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АО ГАЛАНТ".

ПО П'ЯТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися ПрАТ "АО ГАЛАНТ" протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення.

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, вартість яких перевищує 10 і 25 відсотків (включаючи правочини, що становлять 50 і більше відсотків) вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності, які можуть вчинятися ПрАТ "АО ГАЛАНТ" протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення, предметом яких є: оренда, лізинг нерухомого або рухомого майна, оренда земельної ділянки, купівля - продаж рухомого або нерухомого майна, товарів, робіт чи послуг, а також кредитні договори, генеральні кредитні угоди, договори застави, іпотечні договори, договори надання (отримання) фінансової допомоги. Гранична сукупна вартість правочинів не може перевищувати 50 000 тис. грн.

ПО ШОСТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Прийняття рішення про вчинення значного правочину із заінтересованістю.

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Прийняти рішення про вчинення значного правочину із заінтересованістю з ПРИВАТНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ "АЛЬЯНС-ІНТЕР"(Код ЄДРПОУ 24733865) вартістю 50 000 тис. грн.

ПО СЬОМОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Про надання повноважень Шаперенкову В.О, Генеральному директору ПрАТ "АО ГАЛАНТ", на укладення та підписання значних правочинів, в т.ч. із заінтересованістю.

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ: Уповноважити та надати дозвіл Генеральному директору ПрАТ "АО ГАЛАНТ" на вчинення значних правочинів, з правом передоручення, в т.ч. із

заінтересованістю, зазначених в п. 5 та 6 рішення цих позачергових загальних зборів акціонерів, із визначенням умов таких правочинів, на власний розсуд, без отримання додаткового погодження наглядової ради ПрАТ "АО ГАЛАНТ".	
URL-адреса протоколу загальних зборів:	http://aogalant.kiev.ua

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступник голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Шаперенков Кирил Володимирович, 01.01.2023-31.12.2023			X			
Кравченко Олександр Вролодимирович, 01.01.2023-31.12.2023						
Шаперенков Антон Володимирович, 01.01.2023-31.12.2023						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	9
з них очних:	9
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	На засіданнях Наглядової ради розглядалися наступні питання: - затвердження річної інформації емітента (річного звіту) Товариства за 2022 рік; - прийняття рішення про дистанційне проведення річних та позачергових загальних зборів акціонерів.; - прийняття рішень щодо обрання реєстраційної та лічильної комісії, голови та секретаря загальних зборів, особи, уповноваженої взаємодіяти з Національним депозитарієм України, особи відповідальної за ознайомлення акціонерів з документами, що стосуються підготовки та проведення загальних зборів, затвердження порядку ознайомлення акціонерів з документами, затвердження повідомлення про скликання річних та позачергових загальних зборів, визначення дат щодо складання переліку акціонерів, що мають бути повідомлені про збори та переліку акціонерів, що братимуть участь у зборах, затвердження проекту порядку денного зборів; -затвердження порядку денного та проектів рішень річних та позачергових загальних зборів акціонерів. - затвердження форми та тексту бюлетенів;

Звіт ради:

- 1) оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради)
Оцінка не проводилась, інформація відсутня
- 2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну

Оцінка не проводилась, інформація відсутня

3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів ради

Незалежні члени відсутні

4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження.

При цьому, комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми)

Комітети не створювались

5) оцінка виконання радою поставлених цілей особи.

Оцінка не проводилась, інформація відсутня

6) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи

Інформація відсутня.

Наглядова рада Товариства не складає звіт згідно з частиною 2 ст.70 Закону "Про акціонерні товариства".

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Шаперенков Володимир Олексійович, 01.01.2023-31.12.2023
РНОКПП	
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	Протягом 2023 року Генеральний директор вирішував питання, пов'язані з керівництвом поточною діяльністю Товариства, крім питань, що належать до виключної компетенції загальних зборів та наглядової ради. Генеральним директором Товариства приймалися рішення щодо фінансово-господарської діяльності та інші рішення, які оформлені відповідними наказами.
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	Богданова Наталія Георгіївна, 01.01.2023-31.12.2023
РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	Корпоративне управління, взаємодія з НДУ та депозитарними установами, акціонерами Товариства, підготовка та подання звітності на фондовому ринку.
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу

1) оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу:

Виконавчий орган Товариства - одноосібний. До складу виконавчого органу входить Генеральний директор Товариства - Шаперенков Володимир Олексійович.

2) оцінка компетентності та ефективності керівника виконавчого органу, включаючи інформацію про

його діяльність, як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну: Про компетентність та фаховість директора, як керівника, свідчить наявність вищої економічної освіти та досвід роботи на керівній посаді в Товаристві: з 30.06.1994 року - на посаді Голови правління, а з 09.08.2016 року - на посаді Генерального директора Товариства, в зв'язку із внесенням позачерговими загальними зборами акціонерів 09.08.2016 року, змін до статуту Товариства про одноосібний виконавчий орган..

3) оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи. В межах цього пункту зазначається інформація щодо впливу рішень, прийнятих виконавчим органом протягом звітного періоду, на досягнення поставлених перед особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно внутрішніх документів особи належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці):

Протягом своєї діяльності та звітного періоду Генеральний директор Товариства сумлінно виконував поставлені перед ним, загальними зборами та наглядовою радою, цілі та завдання щодо отримання доходів від діяльності Товариства, а саме: від надання в оренду нерухомого майна

4) інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи:

Прийняття вірних управлінських рішень, вчасне виконання поставлених завдань, зумовило стабільну діяльність Товариства у період дії негативних факторів - наслідків карантину, воєнного стану.

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Шаперенков Володимир Олексійович			34,06	64,65
Шаперенков Кирил Володимирович			9,69	9,69
Шаперенков Антон Володимирович			2,33	18,67
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОДЕКОР-2003"			16,34	16,34
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬЯНС-А"			30,59	30,59

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
225 (двісті двадцять п'ять) акціонерів			Відповідно до переліку акціонерів, наданого НДУ, станом на 31.12.2023, 225 (двісті двадцять

			п'ять) акціонерів, які не уклали з обраною емітентом депозитарною установою, договір про обслуговування рахунку в цінних паперах від власного імені або не здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свій рахунок у цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі, не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента відповідно до Розділу VI п.10 "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про депозитарну систему України".
--	--	--	---

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів	16.11.2023	http://aogalant.kiev.ua https://smida.gov.ua/db/feed/87822
2	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів	16.11.2023	http://aogalant.kiev.ua https://smida.gov.ua/db/feed/87822

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про проведення загальних зборів	16.02.2023	http://aogalant.kiev.ua https://smida.gov.ua/db/feed/87822
2	Відомості про проведення загальних зборів	27.09.2023	http://aogalant.kiev.ua https://smida.gov.ua/db/feed/87822

**Фінансова звітність
малого підприємництва**

		КОДИ
		Дата (рік, місяць, число)
Підприємство	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АО ГАЛАНТ"	за ЄДРПОУ
		01552492
Територія		за КАТОТТГ
		UA8000000 0000551439
Організаційно-правова форма господарювання	Акціонерне товариство	за КОПФГ
		230
Вид економічної діяльності	Складське господарство	за КВЕД
		52.10

Середня кількість працівників, осіб: 22
Одиниця виміру: тис.грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон: 04080, м.Київ, м. Київ, вул.Чорноморська, буд.1, 044 463-74-68

1. Баланс
на 31.12.2023 р.
Форма №1-м

Код за ДКУД 1801006

Актив	Код рядка	На початок звітного року	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	0	0
Первісна вартість	1001	0	0
Накопичена амортизація	1002	(0)	(0)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	94,3	61,9
Основні засоби	1010	8188,9	7220,9
первісна вартість	1011	16350,7	14590,8
знос	1012	(8161,8)	(7369,9)
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0
Довгострокові фінансові інвестиції	1030	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	8283,2	7282,8
II. Оборотні активи			
Запаси:	1100	68,2	86,7
у тому числі готова продукція	1103	0	0
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	1125	8,7	5
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	1135	58,5	92,9
у тому числі з податку на прибуток	1136	2	2
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	640,4	418,6
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	45,6	60,6
Витрати майбутніх періодів	1170	48,1	48,1
Інші оборотні активи	1190	335,3	384,4
Усього за розділом II	1195	1204,8	1096,3
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та	1200	0	0

групи вибуття			
Баланс	1300	9488	8379,1

Пасив	Код рядка	На початок звітнього року	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	1200	1200
Додатковий капітал	1410	529,4	529,4
Резервний капітал	1415	180	180
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	5248,9	4287,9
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Усього за розділом I	1495	7158,3	6197,3
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення	1595	0	39,5
III. Поточні зобов'язання			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	77,2	43,3
розрахунками з бюджетом	1620	34,2	181
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	0,2	0,2
розрахунками з оплати праці	1630	49,8	75,1
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	2168,3	1842,7
Усього за розділом III	1695	2329,7	2142,3
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Баланс	1900	9488	8379,1

2. Звіт про фінансові результати
за 2023 рік
Форма №2-м

Код за ДКУД 1801007

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	6678,8	6033,7
Інші операційні доходи	2120	750	0
Інші доходи	2240	0	24,5
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240)	2280	7428,8	6058,2
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(2770,6)	(1873,4)
Інші операційні витрати	2180	(5539,2)	(3582,4)
Інші витрати	2270	(87,1)	(0)
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270)	2285	(8396,9)	(5455,8)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285)	2290	-968,1	602,4
Податок на прибуток	2300	(0)	(38,9)
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300)	2350	-968,1	563,5

Керівник

Шаперенков Володимир Олексійович

Головний бухгалтер

Цуркан Олександр Анатолійович